
Materiale constructii

I.D.: 48134384

Data publicarii	13.07.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.489,03 RON - 3.489,03 RON

Descriere: 1 Set robinet calorifer tur/retur Ferro ½ 12 27.85 334.2 2 Capac wc Atlantic alb 10 22.1 221 3 Robinet apa rece gat lebada 10 17.5 175 4 Baterie stativa 2 intrari cu rozete (apa calda + apa rece) 10 41.7 417 5 Glet CT 126 1sac=20kg 25 27.5 687.5 6 Vopsea lavabila Kober Extra Wiess 15l + amorsa 3l 16 96.46 1543.36 7 Spuma poliuretunica manuala 650ml 6 18.495 110.97 TOTAL fara TVA 3489.03
